
1 

 

 

 

 

 

 - Via Singen, 46 – 00071 POMEZIA (RM) - Tel. 0692117605- C.F.97846600589 

e-mail: rmmm67400q@istruzione.it, rmmm67400q@pec.istruzione.it 

 

sedi associate: Albano Laziale, Via Rossini, 1 -  Ardea, Via Campo di Carne, snc -  Colleferro, Via Don Bosco, 2 -  Frascati, Via Mamiani ,17; Via Matteotti, 55 -  

Nettuno, Via Canducci, 15 – Pomezia, Via Singen, 54 -  Ostia, Via delle Azzorre, 314; Via Baffigo,144  - Velletri, Via Fontana della Rosa, 159; Via Accademia 

della Cucina, 1 - Velletri Casa Circondariale, Strada Provinciale Via Cisterna Campoleone, 97 

 
n. REG. DECRETI 270 
 

Alla prof.ssa LUCIANA VERONICA LAWRYCZENKO 

Al sito web – Amministrazione trasparente  

Albo on line 

Atti 

 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE INCARICO ESPERTO MADRELINGUA PER CORSO DI LINGUA 

SPAGNOLA. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante 

“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO    la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali E contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 

 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le 

 Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER ADULTI 7? CPIA ANNA MARIA LORENZETTO - AOO  - PR. E. N. 0001716 DEL 21/02/2024 - VII.2



2 

VISTE le delibere degli organi collegiali della scuola del consiglio di istituto in merito ai criteri 

di selezione delle figure professionali coinvolte nel progetto; 

 

CONSIDERATO che gli incarichi, di cui all’oggetto, sono attività strettamente connessa 

all’attivazione del progetto in quanto trasversale alla esecuzione sul progetto; 

 

DATO ATTO che suddetta attività non rientra nelle attività del funzionamento ordinario ne’ 

nei compiti istituzionali del personale della scuola; 

 

VISTI gli Avvisi di selezione interna;  

 

VISTE le istanze pervenute entro la data di scadenza di presentazione delle domande; 

 

VISTO                l’avviso di selezione esterna prot. 211 del 09/01/2024; 

 

RITENUTO pertanto di poter autorizzare gli incarichi di cui all’oggetto a titolo oneroso, per il 

progetto di cui sopra;  

 

 tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarichi 

 

Ruolo n° figure richieste Ore di 

impegno 

Cognome e nome 

DOCENTE ESPERTO 

MADRELINGUA SPAGNOLA 
1  Docente esperto Max. 34 LUCIANA VERONICA 

LAWRYCZENKO 

 

Art. 2 Orario di servizio 

Gli incarichi sono affidati a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto. 

 

Art. 3 Compiti  

I compiti da svolgere sono quelli espressamente richiamati negli avvisi di selezione; 

 

Art. 4 Compenso 

 

Ruolo Compenso L.S./ora 

DOCENTE ESPERTO MADRELINGUA SPAGNOLA 55,00 euro L.S./ora 

  

Art. 5 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina.  

  

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                                        Dr. Francesco Senatore 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE PER ADULTI 7? CPIA ANNA MARIA LORENZETTO - AOO  - PR. E. N. 0001716 DEL 21/02/2024 - VII.2


		2024-02-21T11:46:19+0000
	SENATORE FRANCESCO




